
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Processo n° 030/2023

Pregão Presencial n° 020/2023

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviço de provedor de acesso a internet via cabo

(fibra óptica), destinado a instalação e o correto funcionamento de pontos de câmeras de segurança pública junto ao

município de Rosário da Limeira/MG, que compreende o Circuito Fechado de Televisão (CFTV) e sistema de

videomonitoramento patrimonial

Adjudicação

Fornecedor: INTERMICRO LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 23.625,00

Lote 1 - INTERNET - Locação de Link de Internet, com velocidade de no mínimo 20 MB Full com ONU tecnologia GPON com acesso
permitido em todas as portas necessários e IP fixo. - SERVIÇO MENSAL

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

INTERNET - Locação de Link de Internet, com velocidade de no mínimo 20

MB Full

com ONU tecnologia GPON com acesso permitido em todas as portas

necessários e IP fixo. 

SERV

MES

225,0000 105,0000 23.625,00 -

Total Lote: R$ 23.625,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 17 de Março de 2023.

ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Priscila Francelle R F Martins 18/08/2023 10:53:54 0,14

http://www.tcpdf.org

